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Ref. nr. 12.51_.2021 Prishtine,~._12.2021 

Ne baze te nenit 2 paragrafi 2 te RJ-egullores Nr. 1289/2021 per Aplikim per Grante Per 
Projekte Studentore, Keshilli Drejtues merr kete: 

VEND IM 
per forrnimin e komisionit vleresues per projekte studentore 

1. Komisioni vleresues per proj ektet studentore perbehet nga anetaret e meposhtme: 

I . Gezim Shabani - Prorektor per Financa 
2. Ilirjana Geci -·- Drejtoreshe e Zy res se Zhvillimit te Projekteve 
3. Gentiana Uruc,:i - Kryetare e Unionit te Studenteve 

2. Pergjegjesite e ketij Komisioni jane sine vijim: 
a) Te shqyrtoje aplikacionet e dorezuara nga studentet dhe te vleresoje ato aplikime ne 

baze te k.ritereve paraprake te percaktuara ne thinj en per aplikim. 
b) Te marrin vendim per perkrahje financiare te me se shumti 3 proj ekteve, te cilat 

plotesojne kriteret minimale te shpallura ne thirrjen per aplikim. 
c) Te siguroben per cilesine e projekteve te perzgjedhura, per sa i perket qellimit dhe 

objektivave te percaktuara, arsyeshrnfaise se buxhetit, ndikirnin e mundshern dhe 
kapacitetin zbat11es te aplikanteve te perzgj edhur. 

Nje kopje e vendimit per: 
Zyren e Zhvillirnit te Proj ekteve 
Arkivin 

Keshilli Drejtues 


